2026年２月６日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ リ マ ビ ス テ ム

代表者名 代表取締役社長  免 出 一 郎

 （コード：９７８０、東証スタンダード市場）

問合せ先 常務執行役員
経営企画本部長 竹 内  昌 也

 （TEL．０４５－２２４－３５５０）

（訂正）「代表取締役の異動、役員人事並びに組織変更に関するお知らせ」

の一部訂正について

本日開示いたしました「代表取締役の異動、役員人事並びに組織変更に関するお知らせ」の記載内

容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正の理由

「代表取締役の異動、役員人事並びに組織変更に関するお知らせ」につきまして、「（新任代表

取締役の略歴）」に記載いたしました「職  歴  1995年３月 当社入社」に誤りがありました

ため、正しい年月（1994年３月）に訂正するものであります。

２． 訂正の内容

訂正部分に下線を付して表示しております。

（訂正前）

職  歴  1995年３月 当社入社

（訂正後）

職  歴  1994年３月 当社入社

以 上